document administratiu.

ANTECEDENTS ADMINISTRATIUS

I.- L'expedient de contractació del  servei d’activitats de lleure i esbarjo del Casal d’Estiu va ésser aprovat per la 
Junta de Govern Local del  17 de març de 2025 amb un pressupost base de licitació de cent setanta-set mil cent 
euros (177.100€) IVA exclòs, desglossat en els següents preus unitaris:

CONCEPTE
IMPORT PREU UNITARI 

IVA EXCLÒS

UNITATS 
MÀXIMES 

PREVISTES

TOTAL PREU UNITARI 
IVA EXCLÒS

Preu  activitats  per  nen/a  (inclou  el 
material,  les  activitats,  el  cost  de 
director/a, coordinador/a, monitors/es de

[...]

El contractista es compromet a portar a terme totes i cadascuna de les propostes i millores contemplades 
en la seva oferta, que varen servir en el seu moment per a la valoració dels criteris d'adjudicació, i que van ésser  
acceptades per l'òrgan de contractació.

TERCERA: El preu màxim del contracte és de cent setanta mil setze euros (170.016€) IVA exempt, dividit en els 
següents preus unitaris:

CONCEPTE
OFERTA PREU UNITARI

IVA EXCLÒS

UNITATS 
MÀXIMES 

PREVISTES

TOTAL OFERTA PREU 
UNITARI IVA EXCLÒS

Preu activitats per nen/a (inclou el material, 
les activitats, el cost de director/a,